



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

December 30, 2022

**The BSE Limited
Corporate Relations Department,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Scrip Code: 533263**

**The National Stock Exchange
of India Limited
Department of Corporate Services,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai-400 051.
Scrip Code: GREENPOWER**

Respected Sir/Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published regarding publication of Postal Ballot Notice for appointment of Mr. K S Sripathi as an Independent Director.

The above information is also available on the website of the Company www.orientgreenpower.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Thanking you,
**Yours faithfully,
For Orient Green Power Company Limited**

**M. Kirithika
Company Secretary & Compliance Officer**

30-12-2022

TOP

ஓரியண்ட் கீர்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம்: பால்கான் பியூச்சரா S V, 4வது தளம், எண். 10/1,
 வெங்கடநாராயண சாலை, தி. நகர், சென்னை-600 017
 CIN - L40108TN2005EPLC081685
 website: www.orientgreenpower.com/ E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் இதர பொருத்தகூடிய விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் திர்வாகம்) திருத்தப் பட்ட விதிகள் 2015ன்படி, நவம்பர் 02, 2022 தேதிப்பட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அமிட்டங்களுக்கு மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது உள்பட தபால் ஓட்டு மூலம் கம்பெனி பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலை பெறுவதற்காக:

i) கம்பெனியில் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர் களுக்கு அறிவிப்பு, தபால் ஓட்டு படிவம் மற்றும் சயமுகவரியிட்ட ஸ்டாம்பு ஓட்டப்பட்ட வர்த்தக பதிலுரை ஆகியவற்றை அனுப்பும் பணி டிசம்பர் 29, 2022 அன்று முடிக்கப்பட்டுள்ளது; மற்றும்

ii) கம்பெனியில் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர் களுக்கு M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸஸ் லிமிடெட் (பதிவாளர்) மூலமாக இமெயில் மற்றும் லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்ட் ஆகியவை அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

என்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கூறியபட்டவாறு அவை ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனியின் இணையதளம் <http://www.orientgreenpower.com>லிருந்து தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவத்தை படிமீறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸஸ் லிமிடெட் டி.என்.எஸ். இணையதளம் <https://www.evotingindia.com>லிருந்து அறிவிப்பினை படிமீறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் தேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற M/s. அமூர் அண்ட் அசோசியேட்ஸ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக குழு நியமனம் செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு படிவங்களை முறையாக நூர்த்தி செய்து கையொப்பப்பிட்டு அதனை ஜனவரி 30, 2023 அன்று வேலை நேரம் முடிவதற்குள் பதிவாளரை வந்து சேரும்படி அனுப்புமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஜனவரி 30, 2023 அன்று வேலை நேரம் முடிந்த பின்னர் பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் செல்லாதவையாக கருதப்படும். கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கு வசதியாக M/s. சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் அளிக்கும் சேவையை கம்பெனி பெற்றுள்ளது.

தபால் ஓட்டுப்படிவம் அல்லது மின்னணு முறை இவற்றில் ஏதாவது ஒன்றின் மூலம் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி உள்ளது. தபால் ஓட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, டிசம்பர் 31, 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு தொடங்கி திங்கட்கிழமை, ஜனவரி 30, 2023 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு சிடிஎஸ்எல்-லினால் செயல்முறை செய்யப்படும். டிசம்பர் 16, 2022 (சு. ஆ. தேதி) அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயணுள்ள உரிமையாளர் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே வாக்குப்பதிவிற்காக பரிசீலிக்கப்படுவர். சம்பந்தப்பட்ட தேதியில் கம்பெனியின் உறுப்பினராக இல்லாத நபர் தவல் தேர்ச்சிக்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பு கருத வேண்டும். தபால் வாக்கு முடிவகள் பூதன்சிகழமை, பிப்ரவரி 01, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி) அல்லது அதற்கு முன்போ அறிவிக்கப்படும்.

தபால் ஓட்டு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு இதில் ஏதேனும் ஒரு முறையில் உறுப்பினர் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதை தேர்ந்தெடுத்தால் தபால் ஓட்டு மூலம் வாக்களிக்கக்கூடாது. தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் அச்சிடப்பட்டுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான அறிவுரைகளை கவனமாக படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் கேள்விகள்/சந்தேகம்/குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர் - பால்கான் பியூச்சரா S V, 4வது தளம், எண். 10/1, வெங்கடநாராயண சாலை, தி. நகர், சென்னை-600 017 Tel : +91-44-4901 5678, E-mail ID: complianceofficer@orientgreenpower.com அவர்களுக்கு முகவரியிட்டு அனுப்ப வேண்டும். இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி

இடம்: சென்னை M. கிருத்திகா
 தேதி: டிசம்பர் 30, 2022 கம்பெனி செயலாளர்

**Orient Green Power Company Limited**

Regd. Office: Bascon Futura S V, 4th Floor, No. 10/1,
Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai-600 017
CIN - L40108TN2006PLC061665
website: www.orientgreenpower.com/
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has on December 29, 2022:

- i) completed the dispatch of the Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members whose email id is not registered with the Company; and
- ii) sent email through M/s. Cameo Corporate Services Limited (The Registrar) along with the detail of Login id and Password to the Members whose email id is registered with the Company;

seeking approval of Shareholders of the Company by Postal ballot, including voting by electronic means for the items specified in the Notice dated November 02, 2022 which were already dispatched as per the schedule mentioned above. Members may download the Postal ballot notice and Postal ballot Form from the website of the Company through the link: <http://www.orientgreenpower.com/> or download the Notice from the website of Central Depository Services Limited (CDSL), i.e. <https://www.evotingindia.com/>.

The Board has appointed M/s. M Alagar & Associates, Practising Company Secretary, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Registrar on or before the close of working hours on January 30, 2023. Postal ballot received after the close of working hours on January 30, 2023 will not be considered as valid. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited to provide e-voting facility to the Members of the Company.

The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form. The voting, both through postal ballot as well as e-voting shall commence from Saturday, December 31, 2022 at 10:00 a.m. and ends on Monday, January 30, 2023 at 05:00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter. Members whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial owners as on December 16, 2022 (Cut-off date) will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member of the company as on the relevant date should treat this notice for information purposes only. The results of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, February 01, 2023.

Members can opt only one mode of voting, i.e. either by Physical Ballot or e-Voting. If you are opting for e-Voting, then do not vote by Physical Ballot and vice versa.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the Postal ballot Notice carefully. Any query/concern/grievances connected with voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary - Bascon Futura SV, 4th Floor, No.10/1, Venkatanarayana Road, T. Nagar, Chennai 600 017, Tel. :+91-44-4901 5678, E-mail ID: complianceofficer@orientgreenpower.com

Place : Chennai
Date : December 30, 2022

By Order of the Board
M Kirithika
Company Secretary